



Partner Revision Vest as

*Blåbjerg Tømrer & Snedker A/S
Toften 6
6830 Nørre Nebel*

CVR-nummer: 30 61 51 23

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/2 2013

Niels Jørgen Thøgersen

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blåbjerg Tømrer & Snedker A/S Toften 6 6830 Nørre Nebel
	Telefon: 75 28 73 88 E-mail: marius.nielsen@mail.dk
	CVR-nr.: 30 61 51 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marius E. Krogsgård Nielsen, formand Laila Thøgersen Ida Dagmar Holk Nielsen Niels Jørgen Thøgersen
Direktion	Niels Jørgen Thøgersen
Revisor	Partner Revision Vest Varde as Kræmmergade 7 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og i forbindelse hermed køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -149.988, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.991.166 og en egenkapital på kr. 1.294.630.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.750.797	2.006
1 Personaleomkostninger	-1.685.815	-1.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-242.340	-235
DRIFTSRESULTAT	-177.358	16
Finansielle indtægter	1.782	1
Finansielle omkostninger	-23.579	-22
RESULTAT FØR SKAT	-199.155	-5
2 Skat af årets resultat	49.167	2
ÅRETS RESULTAT	-149.988	-3
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbetalt ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	194.000	0
Foreslået udbytte	194.000	0
Overført resultat	-537.988	-3
DISPONERET I ALT	-149.988	-3

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Grunde og bygninger.....	818.595	837
Tekniske anlæg og maskiner.....	218.355	388
Materielle anlægsaktiver	1.036.950	1.225
ANLÆGSAKTIVER	1.036.950	1.225
Råvarer og hjælpematerialer	39.075	33
Varebeholdninger	39.075	33
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	93.228	511
Igangværende arbejder for fremmed regning	45.771	90
Andre tilgodehavender	14.000	29
Udskudt skatteaktiv	2.599	0
Tilgodehavender	155.598	630
Likvide beholdninger	759.543	892
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	954.216	1.555
AKTIVER	1.991.166	2.780

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat	600.630	1.139
Foreslået udbytte	194.000	0
3 EGENKAPITAL	1.294.630	1.639
Hensættelse til udskudt skat	0	46
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	46
Prioritetsgæld	224.306	253
Langfristede gældsforpligtelser.....	224.306	253
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	26.700	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.089	291
Anden gæld	347.441	504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	0	22
Kortfristede gældsforpligtelser	472.230	842
GÆLDSFORPLIGTELSER	696.536	1.095
PASSIVER	1.991.166	2.780
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2012	2011 i t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger	1.464.579	1.494
Pensioner	150.475	201
Andre udgifter til social sikring.....	70.761	60
	<u>1.685.815</u>	<u>1.755</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets indkomst	0	31
Regulering af udskudt skat.....	-49.167	-33
	<u>-49.167</u>	<u>-2</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	1.138.618	0	-537.988	600.630
Foreslået udbytte	0	-194.000	388.000	194.000
	<u>1.638.618</u>	<u>-194.000</u>	<u>-149.988</u>	<u>1.294.630</u>

4 Eventualposter

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor. kr. 251.006, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 818.595.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 500.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebrev på kr. 500.000 deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter.